[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬ-ЯРУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021г.                                     с. Усть-Яруль                                    №  27-пг
О признании утратившими силу нормативных правовых актов

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Ярульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Признать утратившим силу  нормативные правовые акты:
         Постановление администрации Усть-Ярульского  сельсовета от 12.04.2012 № 22-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Усть-Ярульского сельсовета, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров после увольнения с муниципальной службы»;

       Постановление администрации Усть-Ярульского  сельсовета от 07.06.2010 № 31-пг «О комиссии по формированию и организации подготовки резерва управленческих кадров администрации Усть-Ярульского сельсовета»;
      Постановление администрации Усть-Ярульского  сельсовета от 12.11.2009 № 24-пг «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими администрации Усть-Ярульского сельсовета и ее структурных подразделений»;
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу после   опубликования в периодическом печатном издании «Усть-Ярульский Вестник».
Глава сельсовета                                                                           М.Д. Дезиндорф